



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Hankkeen julkinen nimi OmatKuviotOK?	
Hakemusnumero 100302	Kokouksen päivämäärä 4.5.2015
Saapumispäivämäärä 2.10.2014	Diaarinumero EURA 2014/983/09 02 01 01/2014/POPELY
Käsittelijä Verna Mustonen	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Kärpäntellinki ry	
Toimintalinja 5. Sosiaalinen osallisuus ja köyhyden torjunta	
Erityistavoite 10.1. Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.10.2014	Päätymispäivämäärä 28.9.2017

Hankkeen sisältö

Hankkeen tavoitteena on luoda toimiva seinättömän matalankynnyksen periaatteilla toimiva interaktiivinen oppinollistamisympäristö, joka koostuu 40 päivän urapolku-valmennusjaksosta ja työvaltaisesti toimivista ammatillisia vaihtoehtoja tutkivista työpajajaksoista kainuulaisille vaikeasti syrjäytyneille nuorille. Oppinollistamisympäristö tukee omien voimavarojen vahvistamista yhteisöllisen, vertaistuellisen palveluratkaisun ja omaehtoisen toiminnan kautta motivoiden ja kannustaen. Hankkeen tuottamia tuloksia tarkastellaan ensisijassa kohderyhmän eri palveluihin sijoittumista koskevinä tuloksina. Hankkeen kohderyhmään kuuluvat 16-35 -vuotiaat työttömät nuoret, joiden kohdalla pääsääntöisesti täyttyy yksi tai useampi seuraavista tunnusmerkeistä: työnhaku on katkennut, työttömyys ja toimettomuus ovat jatkuneet min. 3 kk, nuoren tarpeenmukaisia palveluja ei ole järjestetty, nuorella ei ole toteuttamiskelpoista suunnitelmaa, nuori on pitkäaikaistoimeentulotukiasiakas, nuori on vailla asuntoa, nuorella on päihde- ja/tai mielenterveysongelmia. Kohderyhmän nuorilla on peruskoulu tai lukio käytyä, mutta jatko-opinnot ovat keskeytyneet tai opiskelupaikka on kokonaan jäänyt saamatta. Joukossa on myös nuoria, joilla on ammatillinen koulutus, mutta vaikeuksia kiinnittyä oma-aloitteisesti työelämään. Välillisenä kohderyhmänä ovat vaikeasti syrjäytyneiden nuorten parissa työskentelevät tahot, jotka ohjaavat asiakkaitaan projektiin. Ohjaavia tahoja ovat esim. työvoimatoimisto, sosiaalitoimistot, ammatilliset oppilaitokset, nuorisopalvelut, etsivä nuorisotyö sekä kolmannen sektorin ja muiden toimijoiden ylläpitämät muut nuorten palvelut.

Jakson aikana nuori osallistuu 40 päivää kestäväan urapolku-valmennusjaksolle, jossa käsitellään työelämätietoutta, koulutuspolkuja, työn hakemista, koulutuspaikan hakemista, henkilökohtaista talousneuvonta, ravintoa ja terveyttä, ihmishuhdetaitoja ja ilmaisutaitoa, turvallisuusasioita ja kierrätystä. Tämän jälkeen nuori siirtyy työpajatoimintaan tutustumaan eri ammattialoihin. Nuori voi kääntyä koulutuskoordinaattorin puoleen kaikissa mieltä askarruttavissa asioissa, kuten työkokeiluun liittyvissä asioissa tai asumiseen ja opiskeluun liittyvissä ongelmissa. Työpajoilla nuori voi kääntyä pajaohjaajan puoleen töihin liittyvissä asioissa. Työpajatoiminnasta nuori saa tuntemusta eri aloista ja mahdollisesti työkokemuspisteitä koulutusta ajatellen. Nuoren työ- ja urasuunnitelmat selkiytyvät ja

elämänhallintataidot kehittyvät.

Hankkeen tuloksena syntyy yksilöllistä ohjausta ja monipuolisia työharjoittelumahdollisuuksia tarjoava joustava nuorten näköinen palvelumalli, jolla on myönteinen vaikutus nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn sekä nuorten kouluttautumiseen ja työllistymiseen. Tavoitteena on, että hankkeeseen osallistuu min. 45 alle 35-vuotiaasta nuorta vuodessa, joista jakson suorittaa loppuun vähintään 35 alle 35-vuotiaasta nuorta vuodessa.

Jakson suorittaneista alle 35-vuotiaista nuorista ¾:lla on jakson päättyessä toteuttamiskelpoinen koulutukseen ja/tai työelämään johtava suunnitelma. Jakson suorittaneista alle 35-vuotiaista nuorista vähintään puolet sijoittuu työhön, koulutukseen tai muuhun aktiiviseen toimintaan kuuden kuukauden kuluessa pajajakson päättymisestä. Jakson suorittaneista ammatillista koulutusta vailla olevista (tai keskeyttäneistä) alle 35-vuotiaista nuorista 2/3 hakee koulutukseen jakson aikana tai sitä seuraavan hakuajan puitteissa.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Kainuu		
Seutukunnat Kehys-Kainuun, Kajaanin		
Kunnat Kajaani, Kuhmo, Hyrynsalmi, Paltamo, Suomussalmi		

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus on saapunut 2.10.2014 eli ensimmäisen avoimen haun (5.5.-3.9.2014) päättymisen jälkeen. Hakemus on otettu käsittelyyn toisen avoimen haun 8.1.-16.2.2015 päätyttyä.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	374 199	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	545 490	79,9
2 Ostopalvelut	46 376	2 Kuntien rahoitus	28 800	4,2
3 Muut kustannukset	198 400	3 Muu julkinen rahoitus	0	0
4 Flat rate	63 616	4 Yksityinen rahoitus	108 301	15,9
Kustannukset yhteensä	682 591	Rahoitus yhteensä	682 591	100
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	682 591			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	682 591	Rahoitussuunnitelma yhteensä	682 591
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakija ei ole toimittanut pyydettyjä selvityksiä annetussa määräajassa (sähköposti yhteyshenkilölle 11.3.2015 ja muistutus 26.3.2015, jolloin takarajaksi annettu 2.4.2015). Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeen omarahoituksesta ei ole toimitettu selvitystä. Hakija on pieni yhdistystoimija, mutta hankkeen resursointi on mittava. Hankkeelle esitetyt resurssit ovat epärealistiset eikä hakijalla voida katsoa olevan riittäviä taloudellisia tai toiminnallisia edellytyksiä toteuttaa hanketta. Pajaohjaajiksi on suunniteltu pitkäaikaistyöttömiä, joka ei kohderyhmän haastavuus huomioon ottaen ole riittävän ammatillinen toimintamalli. Myös hakijan edellytykset vastata hankkeella aikaansaadun toiminnan jatkuvuudesta hankkeen jälkeen ovat kyseenalaiset.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Rahoitusyksikön hankeryhmä 16.4.2015

Kainuun maakunnan rahoitusryhmä & MYRS 15.5.2015

MYR Kainuu 25.5.2015